平成 30 年 6 月 13 日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

Netflix 独占配信アニメーション『B: The Beginning』続編制作決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社プロダクション・アイジーは、現在 Netflix にて独占配信中のアニメー

ションシリーズ『B: The Beginning』の続編の制作を決定いたしましたのでお知らせいたします。

『B: The Beginning』は2018年3月2日よりNetflixにて全世界独占配信を開始し、現在も好評配信中の作品で、監

督を中澤一登（「KILL BILL Vol.1」アニメーションパート監督）、山川吉樹（「ダンジョンに出会いを求めるのは

間違っているだろうか」監督）が務め、キャラクターデザイン・総作画監督を同じく中澤一登が担当しました。

 この度、Netflixにおける『B: The Beginning』配信が大変好評をいただいたため、続編制作の運びとなりました。

本作品の配信時期等の詳細は決定次第お知らせいたします。

                                        Netflix にて独占配信中

                         『B: The Beginning』

                   キーアート

                    ©Kazuto Nakazawa / Production I.G

【作品について】

◇タイトル：未定

◇Netflix にて独占配信を予定

【Netflixについて】

Netflix は、190 ヵ国以上で 1 億 2,500 万人のメンバーが利用するエンターテインメントに特化した世界最大級のオ

ンラインストリーミングサービスです。各種受賞作を含む幅広いジャンルのコンテンツ、ドキュメンタリー、長編映

画などを多言語で配信しています。メンバーはあらゆるインターネット接続デバイスで、好きな時に、好きな場所か

ら、好きなだけエンターテインメントを楽しむことができます。

【関連リンク】

「B: The Beginning」公式サイト：http://www.b-animation.jp/

「B: The Beginning」Netflix 配信ページ：https://www.netflix.com/jp/title/80097594

 以 上

http://www.b-animation.jp/
https://www.netflix.com/jp/title/80097594